
 1 

 

Znak sprawy:  WRZ.I.271.19.2021.PZP                                                   Inowrocław, dnia 31.08.2021 r. 

Pismo: WRZ.I.271.19.8.2021.PZP 

    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Rozbudowa oświetlenia  
na terenie Gminy Inowrocław – etap II 

 
 

1. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI 1,2: 

  
 
 
 
 
 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA 
ELEKTRYCZNEGO I BUDOWLANEGO 
JÓZEF MIKLAS 

 

UL. ADAMA MICKIEWICZA 8,  
88-150 KRUSZWICA 

 
 

2. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ 1 - GNOJNO 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 
Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

SUMA 

1. 
ZAKŁAD INSTALATORSTWA 
ELEKTRYCZNEGO I BUDOWLANEGO 
JÓZEF MIKLAS 

 

UL. ADAMA 
MICKIEWICZA 8,  
88-150 KRUSZWICA 

100,00 

2. 

WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO HANDLOWO 
USŁUGOWE I TRANSPORTOWE 
ELEKTROM 

UL. DALKOWSKA 24, 
88-110 JACEWO 

80,75 

3. 5K SERWIS SP. Z O.O. 
 

WOJDAL 1, 
88-170 PAKOŚĆ 

0 

 
 



 2 

 
 

3. 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

 

1. 5K SERWIS SP. Z O.O. 
 

WOJDAL 1, 
88-170 PAKOŚĆ 

Część 1 i 2 

 
Zgodnie z treścią SWZ dział I pkt 12, Zamawiający wymagał aby Wykonawcy załączyli do oferty 
kosztorysy ofertowe. Podczas badania i oceny ofert stwierdzono, iż oferent nie załączył do 
oferty dokumentów, o których mowa powyżej. 
 
Kosztorys ofertowy jest dokumentem, który nie podlega uzupełnieniom. 
 
Z uwagi na powyższe, w świetle zapisów ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 226 ust. 1 pkt 5.  
 

 

Zatwierdzam  

Tadeusz Kacprzak 
Wójt Gminy Inowrocław 

 

 ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ 2 – SŁAWĘCIN 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 
Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

SUMA 

1. 
ZAKŁAD INSTALATORSTWA 
ELEKTRYCZNEGO I BUDOWLANEGO 
JÓZEF MIKLAS 

 

UL. ADAMA 
MICKIEWICZA 8,  
88-150 KRUSZWICA 

100,00 

2. 

WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO HANDLOWO 
USŁUGOWE I TRANSPORTOWE 
ELEKTROM 

UL. DALKOWSKA 24, 
88-110 JACEWO 

84,74 

3. 5K SERWIS SP. Z O.O. 
 

WOJDAL 1, 
88-170 PAKOŚĆ 

0 

 


